
UCHWAŁA NR IX/98/19
RADY GMINY CHEŁMNO

z dnia 19 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach 
wsparcia i mieszkaniach chronionych

Na podstawie art. 97 ust.5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1507 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Gminy Chełmno Nr VIII/82/19 z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie 
szczegółowych zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych 
wprowadza się następujące zmiany:

1. § 3 ust. 1. otrzymuje brzmienie:

Opłaty za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych ustala się według poniższej tabeli:

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub osoby w rodzinie w odniesieniu do kryterium 
dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej wyrażony w %

Wysokość odpłatności za miesięczny 
koszt pobytu w Ośrodku wyrażona w %

do 100 % nieodpłatnie
powyżej 100% do 150% 50%
powyżej 150% do 200% 70%
powyżej 200% 100%

2. § 3 ust.3 otrzymuje brzmienie:

Opłaty za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych albo schronisku dla osób bezdomnych z usługami 
opiekuńczymi ustala się według poniższej tabeli:

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub osoby 
w rodzinie w odniesieniu do kryterium 
dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 ustawy 
o pomocy społecznej wyrażony w %

Wysokość odpłatności za 
miesięczny koszt pobytu 
w schronisku, noclegowni dla 
osób bezdomnych wyrażona w %

Wysokość odpłatności za miesięczny koszt 
pobytu w schronisku lub noclegowni dla 
osób bezdomnych z usługami 
opiekuńczymi wyrażona w %

do 100 % 30% dochodu osoby samotnie 
gospodarującej lub dochodu na 
osobę w rodzinie

50% dochodu osoby samotnie 
gospodarującej lub dochodu na osobę 
w rodzinie

od 100 % do 150 % 50% dochodu osoby samotnie 
gospodarującej lub dochodu na 
osobę w rodzinie

70% dochodu osoby samotnie 
gospodarującej lub dochodu na osobę 
w rodzinie

od 150% do 200% 70% dochodu osoby samotnie 
gospodarującej lub dochodu na 
osobę w rodzinie

90% dochodu osoby samotnie 
gospodarującej lub dochodu na osobę 
w rodzinie

powyżej 200 % 100% dochodu osoby samotnie 
gospodarującej lub dochodu na 
osobę w rodzinie

100% dochodu osoby samotnie 
gospodarującej lub dochodu na osobę 
w rodzinie

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 7682



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Urbański

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7682


		2019-12-31T11:29:49+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




